
oznaczenie  sprawy ZP/N/08/20 –  Dostawa środków dezynfekcyjnych i  odkażających dla  Niepublicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej
Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.

(Pieczęć zamawiającego – 
na oryginale)

Informacja z otwarcia ofert 

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena *

Termin dostawy
(max. 5 dni
roboczych)

Warunki gwarancji Warunki płatności

1

Greenpol 
Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o. o.

ul. Stefana Żeromskiego 10/4
65-066 Zielona Góra

Pakiet nr 4 – 16.765,92 zł 5 dni 

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 60 dni od daty
dostarczenia faktury VAT

2
Olympus Polska Sp. z o. o. 

ul. Wynalazek 1
02-677 Warszawa

Pakiet nr 2 – 21.825,48 zł 3 dni 

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 60 dni od daty
dostarczenia faktury VAT

3
MEDIM Sp. z o. o.
ul. Puławska 45B
05-500 Piaseczno

Pakiet nr 6 – 6.033,69 zł 2 dni

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 60 dni od daty
dostarczenia faktury VAT

4
OSS Sp. z o. o.

ul. Siennicka 25
80-758 Gdańsk

Pakiet nr 1 – 31.336,61 zł 2 dni

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 60 dni od daty
dostarczenia faktury VAT



5
AMED Biuro Techniczno-Handlowe

ul. Słowikowskiego 39
05-090 Raszyn

Pakiet nr 6 – 5.997,35 zł 4 dni

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 60 dni od daty
dostarczenia faktury VAT

6

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
CEZAL S.A. - Wrocław

ul. Widna 4
50-543 Wrocław

Pakiet nr 1 – 44.103,73 zł
Pakiet nr 3 – 61.999,32 zł
Pakiet nr 5 – 12.589,46 zł

2 dni
2 dni
2 dni

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 60 dni od daty
dostarczenia faktury VA

7
Euro Trade Technology Sp. z o. o.

ul. Siemiradzkiego 19
64-920 Piła

Pakiet nr 7 – 24.300,00 zł 1-2 dni

Termin ważności
oferowanych

produktów – co
najmniej 12 miesięcy
od dnia ich dostawy

– przelew do 60 dni od daty
dostarczenia faktury VA

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24-09-2020 r. o godz. 10.15 w Referacie Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Szpital  im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o. Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert w jednej z wybranych form: w formie pisemnej
albo w formie elektronicznej (przy użyciu Platformy Zakupowej –  https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalslubice). 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości  156.968,51 PLN,  z
czego na:
Pakiet nr 1 63.770,61
Pakiet nr 2 21.484,44
Pakiet nr 3 72.569,49
Pakiet nr 4 16.836,68
Pakiet nr 5 13.906,51
Pakiet nr 6 6.838,18
Pakiet nr 7 25.660,80

Kryteria brane pod uwagę przy ocenie ofert: 
 cena ofertowa brutto – 60%
 termin dostawy – 40%   


   
    dnia, 24.09.2020 r. Anna Urbańczyk                                                                                                  24.09.2020 r.  Łukasz Kaczmarek – Prezes Zarządu

    (podpis osoby sporządzającej informację – podpis na oryginale )                                                       (podpis osoby uprawnionej – podpis na oryginale)

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalslubice

	Informacja z otwarcia ofert

